PREZYDENT MIASTA ZAMOSC

RYNEK WIELKI 13, 22-400 ZAMOSC, TEL. 84 677 23 00, FAX 84 639 30 54, SEKRETARIAT@WZAMOSC.PL

ZAMAWIAJACY: Zamos¢, dnia 26.09.2025 r.
MIASTO ZAMOSC

ul. Rynek Wielki 13

22-400 Zamos¢

Numer postepowania: RIM.272.38.2025.MSZ

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320, z p6zn. zm.), zwang dalej ustawg Pzp, Zamawiajacy Miasto Zamos¢
informuje o pytaniach i odpowiedziach w post¢powaniu pt. ,,Przebudowa ogrodzenia, od strony
parku miejskiego oraz czeSci od strony polnocnej, Osrodka Sportu i Rekreacji przy ul.
Krolowej Jadwigi 8 w ZamoSciu - zaprojektowanie i wykonanie robot budowlanych”,
prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1
ustawy Pzp.

I. Pytania i odpowiedzi

Pytanie 1: Prosimy o konkretne wyjasnienie jak ma zosta¢ wykonane ogrodzenie.

Zgodnie z PFU nalezy wykona¢ nastgpujace ogrodzenie:

.- Dostawa i kompleksowy montaz nowego ogrodzenia panelowego systemowego typu 2D (o
wysokosci 1,8 m lub 2,5 m) wraz z bramgq i furtkq oraz pozostatymi niezbednymi

materiatami, akcesoriami montazowymi i wykonaniem fundamentow punktowych pod stupki
ogrodzeniowe.

11. Proponowana charakterystyka elementow nowego ogrodzenia:

1) Panele stalowe ogrodzeniowe typu 2D :

- Typ: panel zgrzewany z podwdjnym drutem poziomym,

- Wysokos¢ panelu: 1800 mm lub 2500 mm

- Szerokos¢ panelu ok. 2500 mm

- Srednica drutéw: poziome- min. 2x@ 6 mm lub 2x @8mm; pionowe min. @ 5 mm lub @6 mm

- Wielkos¢ oczek: 50x200mm

- Materiat: stal ocynkowana ogniowo

- Zabezpieczenie: ocynk min 40 um+ powtoka malarska proszkowa min 60 um

- Kolor: RAL 6005 (zielony) lub RAL 7016 (antracyt) — do potwierdzenia przez Uzytkownika
I Zamawiajgcego

2) stupki ogrodzeniowe:

- Profil stalowy o przekroju min 80x80mm

- Wysokos¢ catkowita: dostosowana do gltebokosci fundamentowania i wysokosci panelu

- Montaz w fundamentach punktowych z betonu C16/20

- Zabezpieczenie: ocynk+ malowanie proszkowe (kolor zgodny z panelami),

- Obejmy systemowe, uchwyty lub klamry do montazu paneli,

- Sruby i nakretki z zabezpieczeniem antykradziezowym,

- Kolorystyka zgodna z kolorem ogrodzenia

Wykonanie catosci prac zgodnie z zasadami sztuki budowlanej oraz dokumentacjq producenta
systemu ogrodzeniowego.”

Natomiast zgodnie z wytycznymi konserwatorskimi:

,,Nowe ogrodzenie dziatki winno by¢ konstrukcjqg azurowq, nawigzywac skalg, charakterem, formgq
jak i rozwigzaniami materialowymi do elementow istniejgcego zagospodarowania przestrzeni
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parkowej, z pelnym, murowanym cokotem — bez stosowania ogrodzenia panelowego, elementow
typowych betonowych przeset oraz agresywnych petnych elementow przestaniajgcych.”
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze Program Funkcjonalno — Uzytkowy w sposob ogolny
opisuje wymagania i oczekiwania Zamawiajacego stawiane przedmiotowej inwestycji realizowane;j
w trybie ,,zaprojektuj i wybuduj”. Przedmiot zamowienia nalezy zaprojektowaé¢ i wybudowacé
zgodnie z wymaganiami Prawa budowlanego (Dz.U. 2024 r. poz. 725 z p6zn. zm.), Rozporzadzeniem
Ministra Infrastruktury z dnia 12.04.2002 r. w sprawie warunkow technicznych jakim powinny
odpowiada¢ budynki i ich usytuowanie (Dz.U.2022 poz. 1225), szczegblowymi przepisami
wykonawczymi w oparciu 0 wytyczne konserwatorskie znak: IN.I111.5183.170.1.2025.LK.1 z dnia
01.08.2025r.

Pytanie 2: Prosimy o informacje czy ogrodzenie ma by¢ wysokos$ci 1,8 m czy 2,5 m —rdznica cenowa
jest znaczaca.

Odpowiedz: Zamawiajacy w uzgodnieniu z Uzytkownikiem obiektu proponuje wykonanie
ogrodzenia o wysokosci 1,8 m. Jednoczesnie informujemy, ze przedmiot zamowienia nalezy
zaprojektowac¢ i wybudowa¢ zgodnie z wymaganiami Prawa budowlanego (Dz.U. 2024 r. poz. 725 z
pézn. zm.), Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12.04.2002 r. w sprawie warunkow
technicznych jakim powinny odpowiada¢ budynki i ich usytuowanie (Dz.U.2022 poz. 1225),
szczegblowymi przepisami wykonawczymi w oparciu 0 wytyczne konserwatorskie znak:
IN.111.5183.170.1.2025.LK.1 z dnia 01.08.2025 r.

Pytanie 3: Prosimy o okreslenie jaka ma by¢ $rednica drutow: poziome: 2x& 6 mm czy 2x O8mm;
pionowe min. @ 5 mm czy 96 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy w uzgodnieniu z Uzytkownikiem obiektu proponuje $rednice drutow:
poziome @ 2x8mm, pionowe @ 6 mm. Jednoczesnie informujemy, ze przedmiot zamowienia nalezy
zaprojektowac 1 wybudowac zgodnie z wymaganiami Prawa budowlanego (Dz.U. 2024 r. poz. 725 z
pozn. zm.), Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12.04.2002 r. w sprawie warunkéw
technicznych jakim powinny odpowiada¢ budynki 1 ich usytuowanie (Dz.U.2022 poz. 1225),
szczegOtowymi przepisami wykonawczymi w oparciu o wytyczne konserwatorskie znak:
IN.111.5183.170.1.2025.LK.1 z dnia 01.08.2025 r.

Pytanie 4: Prosimy o okreslenie jaki ma by¢ kolor ogrodzenia: Kolor: RAL 6005 (zielony) lub RAL
7016 (antracyt)? Roznica cenowa pomigdzy tymi kolorami jest znaczaca.

Odpowiedz: Zamawiajacy w uzgodnieniu z Uzytkownikiem obiektu proponuje kolor ogrodzenia
RAL 7016 (antracyt). Jednocze$nie informujemy, ze przedmiot zamowienia nalezy zaprojektowac i
wybudowa¢ zgodnie z wymaganiami Prawa budowlanego (Dz.U. 2024 r. poz. 725 z pdzn. zm.),
Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12.04.2002 r. w sprawie warunkow technicznych
jakim powinny odpowiada¢ budynki i1 ich usytuowanie (Dz.U.2022 poz. 1225), szczegbélowymi
przepisami wykonawczymi w  oparciu 0  wytyczne konserwatorskie  znak:
IN.111.5183.170.1.2025.LK.1 z dnia 01.08.2025 r.

1. Zamawiajacy informuje, iz w przypadku rozbieznosci pomigdzy trescig specyfikacji warunkow
zamOwienia, a tre$cig udzielonych odpowiedzi, jako obowigzujaca nalezy przyjac treS¢ pisma
zawierajacego pdzniejsze oswiadczenie Zamawiajacego. Powyzsze wyjasnienie tresci specyfikacji
warunkow zamowienia staje si¢ jej integralng czescig 1 bedzie wigzace przy sktadaniu ofert.
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